

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
DANIŞMA KURUL TOPLANTILARINDA ALINAN KARARLARA GÖRE YAPILAN İYİLEŞTİRME ÇALIŞMALARI

No	Alınan Kararlar	Eylem Planı	Sorumlu Kişi Unvanı Adı- Soyadı / Görevi	Başlama Tarihi	Bitiş Tarihi	Mevcut Durum
1	Gastronomi ve Mutfak Sanatı Bölümü öğrencileri için yemek kültürü konusunda etkinlik düzenlenmesi	Yemek kitapları yazarı Priscilla Marry Işın ile “Yemeğin Kültürel Tarihi” isimli söyleşi planlanmış ve düzenlenmiştir.	Bölüm Başkanlığı	13.11.2023	13.11.2023	Tamamlandı
2	Grafik Tasarımı Bölümü öğrencilerin yaptıkları çalışmaların Belediyeler ile iş birliği yapılarak sergilenmesi	Maltepe Belediyesi Prof. Dr. Türkan SAYLAN Kültür Merkezinde "100. Yılında Cumhuriyetin Yüzleri Eklibris Sergisi" düzenlenmiştir.	Bölüm Başkanlığı	17.11.2023	29.11.2023	Tamamlandı
3	Sahne Sanatları Bölümü, öğrencilerinin bitirme projelerinin özel tiyatrolarda sahnelenmesi	“Gergedanlar” Mezuniyet Oyunu Kadıköy Boa Sahnede sahnelenmiştir.	Bölüm Başkanlığı	22.06.2023	22.06.2023	Tamamlandı
4	Çizgi Film ve Animasyon bölümü öğrencilerinin staj imkanlarının artırılması	1000 Volt Post Prodüksiyon firması ile iş birliği prensip anlaşmasına varılmıştır.	Bölüm Başkanlığı	28.12.2023	28.12.2023	Tamamlandı
5	Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencilerinin dış paydaşlar ile üniversite dışında	Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü dış paydaşı	Öğr. Gör. Tuğçe BOĞA	03.10.2024	6.10.2024	Tamamlandı

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
DANIŞMA KURUL TOPLANTILARINDA ALINAN KARARLARA GÖRE YAPILAN İYİLEŞTİRME ÇALIŞMALARI

	düzenlenen etkinliklerde birlikte rol alması	Orkan Üstel ile Kahve Bilimi ve Kültürü Dersini veren Tuğçe Boğa'nın iş birliği ile dersi alan öğrencilerimizin 3-6 Ekim'de düzenlenen 2024 İstanbul Kahve Festivaline katılım planı yapılmış ve gerçekleştirilmiştir.				
6	Gastronomi ve Mutfak Sanatı Bölümü öğrencileri için Gıda Mevzuatı Konusunda bir söyleşi düzenlenmesi	Uluslararası Gıda Mevzuatı Dersi Kapsamında Bölümün dış paydaşı Ali Karakoç ile dönem içinde uygun bir zamanda bir söyleşi planlanmıştır.	Dr. Öğr. Üyesi Özlem Aktürk Gümüştay			Planlanıyor
7	Sahne Sanatları Bölümü öğrencilerinin oyunlarını sahneleyebilecekleri farklı mekanların bulunması	Cihangir Atölye Sahnesi ve Maltepe Üniversitesi arasında yapılabilecek "Kardeş Okul" uygulaması planlanmıştır	Bölüm Başkanlığı			Planlanıyor
8	Çizgi Film ve Animasyon bölümünde branşlaşmanın önemine dikkat çekilerek, branşa yönelik derslerin önemine vurgu yapılmıştır.	Seçmeli ders seçeneklerinin ihtiyaca göre arttırılabileceği önerilmiştir.	Bölüm Başkanlığı			Planlanıyor